

Projekt „Edukacja młodego pokolenia” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej,
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Częstochowa dn. 28.02.2014 r.

Odpowiedź na pytanie Wykonawców dot. przetargu nieograniczonego nr ARR/16/MP-CZ/14/P

W nawiązaniu do złożonych zapytań w dniu 27-02-2014 r. do postępowania nr ARR/16/MP-CZ/14/P Zamawiający udziela odpowiedzi na postawione pytania.

1)

Pytanie: dot. **Komputer przenośny – 52 szt., Procesor musi uzyskiwać w teście Passmark CPU Mark wynik: - Czy Zamawiający dopuści procesor o wyniku w teście Passmark 569 punktów?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza procesora, który uzyskuje w teście Passmark CPU Mark wynik poniżej 609 punktów.

2)

Pytanie: dot. **Komputer przenośny – 52 szt., Oprogramowanie biurowe – Co Zamawiający ma na myśli poprzez określenie „Office Standard 2013 PL OEM” ?** Określenie „Office Standard” sugeruje licencję typu MOLP, za to najbardziej zbliżonym pakietem w wersji OEM jest Office 2013 Home & Business.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wersji Office 2013 Home & Business, prawidłową dopuszczalną wersją jest Microsoft Office Standard 2013 MOLP.

3)

Pytanie: **Czy Zamawiający wymaga licencji zezwalającej na dalsze użyczenie sprzętu, na którym jest zainstalowane oprogramowanie biurowe?**

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga licencji zezwalającej na dalsze użyczenie sprzętu, na którym jest zainstalowane oprogramowanie biurowe, prawidłową dopuszczalną wersją jest Microsoft Office Standard 2013 MOLP.

4)

Pytanie: dot. **Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (SPOZ): Komputer przenośny – 52 szt., Wymagany przez Zamawiającego: Certyfikat EPEAT na poziomie SILVER dla Polski - Czy Zamawiający dopuści certyfikat EPEAT na poziomie GOLD dla innego kraju Unii Europejskiej (np. Niemcy)?**

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza certyfikatu EPEAT na poziomie GOLD dla innego kraju Unii Europejskiej (np. Niemcy).